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

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 22/05/2007 al 25/11/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 14, Part. 1180, Sub. 11
Categoria C6
Cl.2, Cons. 11
Superficie catastale 11 mq
Rendita € 71,58
Piano TERRA

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

14 1180 11 C6 2 11 11 mq 71,58 € TERRA
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Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PRECISAZIONI

Sono stati richiesti presso la camera di commercio della provincia di Genova, la visura camerale della
società **** Omissis ****, essa risulta avere la sua sede legale nel comune di Genova dal 10/06/2019.

STATO DI OCCUPAZIONE

L'immobile risulta libero

PROVENIENZE VENTENNALI

Periodo Proprietà Atti

ATTO TRA VIVI DI COMPRAVENDITA

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Santoro Guido 26/10/2006 34222 7731

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

GENOVA 28/10/2006 12193 8581

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 28/10/2006 al 
10/12/2021

**** Omissis ****

Per quanto riguarda l'immobile oggetto di pignoramento:

• La situazione della proprietà risulta attualmente invariata.

FORMALITÀ PREGIUDIZIEVOLI
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Dalle visure ipotecarie effettuate presso l'Agenzia delle entrate di GENOVA, sono risultate le seguenti formalità 
pregiudizievoli:

Iscrizioni

• IPOTECA VOLONTARIA derivante da CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO FONDIARIO
Iscritto a GENOVA il 14/03/2008
Reg. gen. 2647 - Reg. part. 328
Importo: € 290.000,00
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****
Formalità a carico dell'acquirente
Capitale: € 290.000,00
Spese: € 290.000,00
Percentuale interessi: 6,05 %
Rogante: Santoro Guido
Data: 29/02/2008
N° repertorio: 35490
N° raccolta: 8759

Trascrizioni

• ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI
Trascritto a GENOVA il 09/06/2021
Reg. gen. 6296 - Reg. part. 5018
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****, **** Omissis ****
Formalità a carico dell'acquirente

NORMATIVA URBANISTICA

L’area zona in cui è sito l’immobile, è denominata dal Piano Urbanistico Comunale del Comune di Chiavari, 
come Ambito di Riqualificazione del Quartiere di RI (ARI-Q-RI). 
L’area oggetto di interesse rientra nell’ambito 72, Entella, Area TU (Tessuto Urbano) del P.T.C.P. 

REGOLARITÀ EDILIZIA

pratica edilizia n°2006/574 – Prot. N.2006/46247

Dall’analisi fatta presso l’Ufficio Urbanistica ed Edilizia Privata del Comune di Chiavari si è acquisita la pratica 
edilizia di riferimento che è la n°2006/574 – Prot. N.2006/46247 per la realizzazione di 18 posti auto scoperti.
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Tale pratica, rispetto alla situazione attuale che è stata oggetto di specifico rilievo, è risultata conforme, il posto 
auto scoperto è regolare.

Per la tipologia dell’immobile (categoria catastale C/6) non è prevista l’associazione della certificazione 
energetica APE

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Sono presenti vincoli od oneri condominiali che resteranno a carico dell'acquirente.

Spese condominiali

Totale spese per l'anno in corso e precedente: € 200,08
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LOTTO 2
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Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 2 - Posto auto ubicato a Chiavari (GE) - VIA BADO GIANOTTO, interno 16, piano TERRA

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE GENERALE 
Il posto macchina facente parte del parco immobili oggetto di procedura di esecuzione immobiliare si trovano 
all’interno di un’area condominiale dedicata composta da 18 posti auto scoperti  con la relativa area comune di 
manovra.
Tale area è stata realizzata nel 2007.

Via Bado Giannotto è una stretta strada a senso unico che perpendicolare a Viale Sergio Kasman (viale a doppio 
senso parallelo in sponda orografica di destra del Torrente Entella) porta fino a Via Piacenza.
La zona in cui è collocato la palazzina ha carattere abitativo di tipo residenziale, con la presenza di edifici di 
varie tipologie posizionati in un tessuto promiscuo con attività commerciali.
A circa 4,1 km di distanza si arriva al casello di “Chiavari” dell’Autostrada A12.
A circa 2,4 km di distanza c’è la stazione delle Ferrovie dello Stato di Chiavari. 
Via Bado Giannotto è servita su Via Piacenza dalle linee degli autobus Linea 11, 13, 15 e 126..

DESCRIZIONE FABBRICATO/IMMOBILE OGGETTO DI STIMA 
Il posto macchina scoperto oggetto di perizia è inserto all’interno di un’area condominiale dedicata a parcheggi 
scoperti.
A tale area si accede tramite un’area di manovra dove è posizionato il cancello carraio.
Nulla è da segnalare sull’insieme delle parti comuni.
Tale complesso ed in generale i posti macchina in esso contenuti sono in condizioni di conservazione normali 
rispetto alla tipologia di riferimento.

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)
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CONFINI

Nord-Est  : subalterno 14
Sud-Est   : mappale 1292
Sud-Ovest : via Bado Gianotto
Nord-Ovest: subalterno 15

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Posto auto scoperto 11,47 mq 11,47 mq 1,00 11,47 mq 0,00 m Terra

Totale superficie convenzionale: 11,47 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 11,47 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 22/05/2007 al 25/11/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 14, Part. 1180, Sub. 16
Categoria C6
Cl.2, Cons. 11
Rendita € 71,58
Piano TERRA

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

14 1180 16 C6 2 11 71,58 € TERRA
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Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PRECISAZIONI

Sono stati richiesti presso la camera di commercio della provincia di Genova, la visura camerale della
società **** Omissis ****, essa risulta avere la sua sede legale nel comune di Genova dal 10/06/2019

STATO DI OCCUPAZIONE

L'immobile risulta libero

PROVENIENZE VENTENNALI

Periodo Proprietà Atti

ATTO TRA VIVI DI COMPRAVENDITA

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Santoro Guido 26/10/2006 34222 7731

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

GENOVA 28/10/2006 12193 8581

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 28/10/2006 al 
10/12/2021

**** Omissis ****

Per quanto riguarda l'immobile oggetto di pignoramento:

• La situazione della proprietà risulta attualmente invariata.

FORMALITÀ PREGIUDIZIEVOLI

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



17 di 96 

Dalle visure ipotecarie effettuate presso l'Agenzia delle entrate di GENOVA, sono risultate le seguenti formalità 
pregiudizievoli:

Iscrizioni

• IPOTECA VOLONTARIA derivante da CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO FONDIARIO
Iscritto a GENOVA il 14/03/2008
Reg. gen. 2647 - Reg. part. 328
Importo: € 290.000,00
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****
Capitale: € 290.000,00
Spese: € 290.000,00
Percentuale interessi: 6,05 %
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